技术手册
32M-06005C-04
SMARTLINK® 智能流量计
数字自检式热质量流量计
 精确、可重复的质量流量测量，适用于燃料、空气和燃烧蒸汽
 直接显示瞬时标准流量和总流量，无需计算
 高级校准，可在更宽的流体温度范围内确保精度
 热式质量流量技术，可提供可靠的测量结果，并且运动部件

证书编号：GYB21.1433X
32M-06005C-04 16 C - m - 02/22
型号说明
MAXON SMARTLINK® 智能流量计可通过产品标签上标记的型号来精确定义。下例显示了配置用于测量天然气的典型
SMARTLINK® 智能流量计，其最大流量范围为 227 m3(st)/h，输入电源电压为 24VDC，LCD显示器安装在标准的垂直位置。型号
中的其他字段当前被强制为默认选择，但可供将来的产品选择。
其他订购选择
（不包括在上面的型号字段中）：
1. 传感器，流通本体，或者两者都需要
2. 标记选项：ALW（铝线贴标）、无、 SSP（不锈钢永久性）、 SSW（不锈钢丝贴标）
3. 滤网选项：0（N/A，天然气流通本体）、 *（N/A - 仅传感器）、 L（左侧）、 R（右侧）、 T（顶部）、 B（底部）
4. 说明书语言：E（英语）、 F（法语）、 G（德语）
SMARTLINK® 智能流量计的型号
尺寸 系列 - 流体
传感器校准
（温度和
速度）
传感器
材料
电源输入
电压 I/O配置 LCD
显示器位置 软件版本 - 流通本体和
滤网材料 端部连接 硬件 - 垫片
和紧固件
0200 SLM - N 1 S A 1 U 02 - A A 1
尺寸
天然气型号：
0200 - 2”
0300 - 3”
0400 - 4”
0600 - 6”
空气型号：
0800 - 8”
1200 - 12”
1600 - 16”
2000 - 20”
2400 - 24”
2800 - 28”
系列
SLM - SMARTLINK® 智能流量计
流体
N - 天然气（N.G.）
A - 空气
X - 特殊
[1] 默认是最新版本
传感器校准
1 - 标准速度 /温度范围
* - 仅流通本体
X - 特殊
传感器材料
S - 316不锈钢
* - 仅流通本体
X - 特殊
电源输入电压
A - 24VDC
B - 100-240 VAC
* - 仅流通本体
X - 特殊
I/O配置
1 - 模拟 /数字 I/O模块
* - 仅流通本体
X - 特殊
LCD显示器位置
U - 垂直
I - 反转
* - 仅流通本体
软件版本 [1]
02 - 标准软件
** - 仅流通本体
流通本体和滤网材料
A - 碳钢流通本体； 304不锈钢滤网（空
气）
B - 碳钢流通本体；碳钢滤网（天然气）